ecclesiastica Angtiœ et WaH'uv auctoritate p. Nicholai IV circa

A. D. 1291 (180a); la taxe de l'abbaye de Ilolme-Cultram y

est mentionnée p. 220.

«9
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Cumberlandie vel ejus locum tenentem aut eciam

alium quem ad hoc depu Lare volueril, el per unum

de vestris de quo confiditis, cum omni celeritate

qua poterilis, omni dilacione postposila nullaque

excusacione pretensa, ad custum nostrum usque

Londoniam Iraasmittalis. Et hoc, sicut exhereda-

cionem nostram evitare et vos indempnes servare

volueritis, nullatenus omittatis; scientes quod, si

secus feceritis, vos reputabimus exheredacionis

nostre causam , et sic penam oportebit vobis infli-

gera que incumbit. Per illum autem de vestris

quem ad nos cum dicta pecunia transmittetis vobis

litteras uostras patentes remittenms
, per quas erga

quoscumque super hoc conservabimus vos indem-

pnes. Teste me ipsoapud Westmonasterium , .xviij.

die Junii , anno .xxij°. , ut supra.

2680. Consimilia brevia fiunt abbatibus et prio-

ribus subscriptis , videlicet:

[1] Priori et conventui DunolmensiSpro .m. d.

iiii
x
\iij. H. , xiiij s., vij d., o, in comilatu Eboraci..

[2] Abbati et conventui Sancte Marie Eboraci
2

,

pro .m. ix
c

.ij li. , xv s., .viij. d. q*.\ in comitatu

Eboraci.

[3] Priori et conventui Sancti Oswaldi\ pro

.m. xix. h., xv s., q\

[4] Priori et conventui de Thorgarston.
5

, pro

.d.lxij.li., ix.d., 0., in comitatu Notinghamie.

[ 5 ] Abbati et conventui de Burton.
6

, pro .d.clxx.

li. , vj.s., x. d. , in comitatu Derbie.

[6] Abbati et conventui de Furneys', pro

d.ccc.xxxvj. li., .vj. s., q\, in comitatu Lancastrie.

1 Durhain. Le prieur du chapitre de la cathédrale était

Richard de Hotoun (M0nu.1t. anglic, t. I, p. a3o).

2 L'abbé de Notre-Dame d'York était Simon de Warwick,

ia58-i9o.5 (ibid., t. III, p. 538).
3 Abréviation du mot quadranle

,
qui désigne le quart du

denier, tandis que l'obole en était la moitié. Voir Du Cange,

sub verbo.

' Prieuré de Saint-Oswald , à Gloucester
(
Monust. anglic.,

t. V, p. 8a).

5 Thurgarton , prieuré de chanoines auguslins , comté

de Nottinghain {ibid., t. V, p. 190).

L'abbé dp Burton-upon-Trent (comté de Derby) était

Thomas de Pakinton, ia8i-i3o5 (ibid., t. III, p. 35).

7 Furness, abbaye cistercienne, comté de Lancastre (ibid.,

t. V, p. »44).
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[7] Priori et conventui Sancte Katerine
1

extra

Lincolniam, pro .m.m.ccc. li., .xiij. s., in comitatu